
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 56 Martes 7 de marzo de 2023 Sec. V-A.  Pág. 10481

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
67

43
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

UNIVERSIDADES

6743 Anuncio de licitación de: Rectorado de la Universidad Internacional
Menéndez Pelayo.  Objeto:  (Expediente 34/2023 anterior  111/2022)
Servicio  de  vigilancia  y  seguridad  a  prestar  a  la  Universidad
Internacional Menéndez Pelayo en Santander. Expediente: 111/2022.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Rectorado de la Universidad Internacional Menéndez Pelayo.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2818022B.

1.3) Dirección: C/ Isaac Peral, nº 23.

1.4) Localidad: Madrid.

1.5) Provincia: Madrid.

1.6) Código postal: 28040.

1.7) País: España.

1.8) Código NUTS: ES300.

1.9) Teléfono: +34 915920624.

1.11) Correo electrónico: expedientes@uimp.es

1.12) Dirección principal: http://www.uimp.es

1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/
poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0R6CRx8tGJ6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES13.

3. Descripción de la licitación: (Expediente 34/2023 anterior 111/2022) Servicio
de vigilancia y seguridad a prestar a la Universidad Internacional Menéndez Pelayo
en Santander (CPV: 79714000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto acelerado (de acuerdo con la declaración de
urgencia de fecha 26 de enero de 2023).

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las
13:00 horas del 22 de marzo de 2023.

Madrid,  3  de  marzo  de  2023.-  El  Rector  de  la  Universidad  Internacional
Menéndez  Pelayo,  Carlos  Andradas  Heranz.

ID: A230007925-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-03-06T15:46:44+0100




